
Pris kr. 6 900 000,‑ 

Landebukta  
Mandal



Kart

Lys og trivelig stue. De grå feltene illustrerer området hvor andre boliger foran vil påvirke utsikten.



Prosjektert enebolig med hybel | Sjønær  
beliggenhet i nytt boligfelt | Stor hage |  
Carport og takterrasse.

PROSJEKTNAVN
Landebukta prosjektert bolig  
på tomt 5

ADRESSE
Landebukta , 4513 MANDAL

PRIS 
kr. 6 900 000,‑ + omk.

Omkostninger: 
Dokumentavgift kr 41.250,- 
(2,5 % av tomteverdi kr 1.650.000,- )
Tgl gebyr skjøte kr 500,- 
Tgl. gebyr pantedokument: kr 500,-
Totalt kr 42.250,‑ 

952 38 976
audun.remesvik@sormegleren.no

Audun Remesvik
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

BRA ‑ i : 158 m²
BRA Totalt 191 m²

Eierform: Eiet
Boligtype:Enebolig

Tomt: 943 kvm

Iflg. reguleringsplanen er det mulig å bygge  
garasje på tomten. 



Moderne enebolig med hybel , takterrasse og carport.

Det er carport og boder under takterrassen. 



Fasade mot vest. Tomten blir tilsådd med plen og det blir anlagt terrasse.  

Fin utsikt mot Landekilen. De grå feltene illustrerer området hvor andre boliger vil påvirke utsikten.



Detalj fra boligen. Det er lagt vekt på et moderne uttrykk og materialbruk som krever lite vedlikehold.

Stue. Lyse og fine fargevalg. Det er mulig for kjøper å gjøre endringer før oppstart om ønskelig.



Stue/   kjøkken. Det er god kvalitet på alt av gulv, overflater og innredninger.

Kjøkken med åpen løsning. Praktisk øy med god benkeplass som også gir et fint skille mot  stuen. 



Flotte omgivelser og skjærgård rundt Landebukta. 



Flotte omgivelser og skjærgård rundt Landebukta. 



Tomt 5 ligger i delfelt 1. Tomten er ferdig opparbeidet og klar til oppføring av boligen.

Tomt 5 ligger i delfelt 1 som nå er opparbeidet og klart for oppføring av boliger. Se også www.landebukta.no



Nøkkelinformasjon prosjektert bolig i Landebukta tomt 5. 

Selger: 
M-Hus AS. Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger. 

Entreprenør/Totalentreprenør:  

M-Hus AS 

Beliggenhet: 
Boligen ligger idyllisk ved Landebukta, like utenfor Sånum, kun ca 4,5 km sydvest for Mandal 
sentrum. Fin sjøutsikt og kun ca 50.meter til sjøen.  
Feltet vil få flere lekeplasser, både opparbeidede og i form av uberørt skog og mark.  

Adresser: 
Boligen blir oppført i Landebukta boligfelt, benevnt tomt 5 – BFS1 i reguleringsplanen.  Boligen kan 
få tildelt ny adresse når bygningen er ferdig oppført.  

Beskrivelse av prosjektet: 
En prosjekterte enebolig på eiertomt. 

Matrikkelnummer: 
Den prosjekterte eneboligen ligger i dag på gnr/bnr 77/228 i Lindesnes kommune.  

Tomteareal: 
943 kvm. Matrikkelbrev ligger bak i prospektet. 

Beskaffenhet: 
Tomten leveres med platting iht. utomhus plan, jordkledd og sådd for plen, oppkjørsel grus. Kjøper 
må selv bekoste ytterligere opparbeidelse i henhold til gjeldende bestemmelser for området.  

På noen av tomtene vil det være bestemmelser om bl.a høyder som avviker fra 
reguleringsbestemmelsene, dette for å sikre alle tomter best mulig utsikt m.m. Kjøper av de 
tomter dette gjelder forplikter seg til å etterkomme disse bestemmelsene selv om 
reguleringsplanen åpner for større utnyttelse/andre høyder. Hvilke tomter dette gjelder fremgår av 
prislisten og kjøpekontrakt for Lande boligfelt.  
 
På alle tomtene vil det være bestemmelser om at vegetasjon/beplantning, levegger, gjerder, 
vegetasjon mv ikke skal ha høyde på over 2 meter fra terreng. Dette for å sikre at alle tomter får 
best mulig utsiktsforhold m.m. 
Det er utarbeidet en erklæring om strøksservitutter for å ivareta blant annet dette.  Erklæringen 
kan fås ved henvendelse til megler. Den vil være vedlegg til kjøpekontrakt og tinglyses på skjøtet 
for den enkelte tomt. 

Areal boliger: 
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven og i prisliste, er angitt som Internt 
bruksareal (BRA-i). BRA-i er alt areal av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I 
BRA-i medregnes også areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler, 
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS3940:2023). Eksternt bruksareal(BRA-e) oppgis 
i tillegg og utgjør del av samlet BRA, og er for eksempel ekstern bod, tilleggsbygg eller andre rom 
som tilhører boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det interne arealet.  

Eventuelle balkonger/verandaer/altaner er oppgitt som BRA-b. 

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som 
er tilknyttet boenheten.  

Summen av bruksarealet for hele boligen (BRA) består av BRA-i, BRA-e og BRA-b. 



 

Energimerking: 
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle plikten ved å garantere for energi- 
og oppvarmingskarakter og lage fullstendig energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i 
energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere energiklasse uten at dette anses som en 
mangel. 

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse: 
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse ved overtakelse. Det er Selgers 
ansvar å fremskaffe ferdigattest på boligen. Kjøper er gjort oppmerksom på, og aksepterer at slik 
ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke 
foreligger ved overtakelse, kan Kjøper i medhold av bustadoppføringslovas § 31 holde tilbake et 
beløp på meglers klientkonto som sikkerhet frem til ferdigattest foreligger. Det gjøres oppmerksom 
på at tilbakeholdt beløp må stå i samsvar med forholdene som gjenstår for at ferdigattest kan 
foreligge. En uavhengig takstmann kan avgjøre rettmessig tilbakehold, og takstmann får da 
fullmakt til å frigi beløpet når forholdet som hindrer ferdigattest er utbedret. 

Parkering: 
Parkering på egen tomt. For parkeringskrav for den enkelte tomt henvises til reguleringsplanens 
bestemmelser. 
 
Reguleringsplaner/Reguleringsbestemmelser: 
For området gjelder Plan id 201513, Detaljregulering for Søndrekilveien og Lindestø, vedtatt 
16.03.2017, endret 02.01.2020.    Detaljreguleringsplanen er hjemlet i områderegulering for 
Landebukta boligfelt vedtatt 19.05.2016.           
Detaljplan med Plan id 201513 gjelder for delfelt 1. Områdeplanen med Plan id 201321 gjelder for 
delfelt 2. 
Reguleringsplan med bestemmelser ligger i salgsoppgaven og må gjennomgås før avtale om kjøp 
inngås.  
 
Vei, vann og avløp: 
Eiendommen har privat stikkvei fra hovedtrasè til tomten, se reguleringskart m.m. 
 
Veiretter med bestemmelser vedr. private stikkveier er utarbeidet og vil bli tinglyst på de tomtene 
det gjelder.  Erklæring om veirett med bestemmelser vil være vedlegg til kjøpekontrakt og ligger 
også vedlagt denne salgsoppgaven. 
 
Det vil og etableres egne veilag for de aktuelle private stikkveiene. Vedtektene for veilaget er 
vedlagt denne salgsoppgaven og vil også være vedlegg til kjøpekontrakt. 
 
Området blir klargjort for tilkobling til fiberbredbånd fra Telenor. 
 
Konsesjon: 
Lindesnes kommune har konsesjonsgrense null, dette innebærer boplikt og at boligen må benyttes 
til helårsbolig. Kjøper må undertegne egenerklæringsskjema om konsesjonsfrihet, som megler så 
sender til kommunen for registrering. Sørmegleren gjør oppmerksom på at kommunen må ha 
bekreftet at egenerklæringen er registrert i matrikkelen før skjøte kan sendes til tinglysing. 
Oppgjør kan ikke finne sted før dette foreligger.  



Utleie: 
Eier har full råderett over boligen, og kan fritt leie ut hele eller deler av denne. Iht. bestemmelser i 
lov om eierseksjoner av 2017 har sameiet adgang til å begrense omfang av kortidsutleie.  

Velforening: 
Kjøper av tomt i området forplikter seg til å bli medlem i områdets velforening. Velforeningen 
konstitueres av selger på et senere tidspunkt.  Vedtekter for velforeningen kan fås ved 
henvendelse til megler og er vedlegg til kjøpekontrakt. 
 
Betalingsbetingelser: 
Kjøpesum og omkostninger forfaller til betaling ved overtagelse og skal være mottatt på meglers 
klientkonto senest siste virkedag før avtalt overtakelsesdato. Det kreves fremlagt 
finansieringsbekreftelse før kontraktsinngåelse.  

Omkostninger: 
Ved kjøp av ny/prosjektert bolig skal det betales dokumentavgift på 2,5 % av tomteverdi. 
Tomteverdien er kr 1.650.000,- Tinglysningsgebyr for skjøte utgjør p.t kr. 500,- Tinglysningsgebyr 
for eventuelle pantobligasjoner utgjør p.t. kr. 500,- 

Det tas forbehold om at beregningsgrunnlaget for dokumentavgiften godkjennes hos Statens 
Kartverk, samt eventuell endring i de oppgitte offentlige gebyrer. 

Formuesverdi: 
Formuesverdi er p.t. ikke fastsatt. Formuesverdien fastsettes av Ligningskontoret etter en 
beregningsmodell som tar hensyn til om boligen er en såkalt “primærbolig” (der boligeieren er folke 
registrert/bosatt) eller “sekundærbolig” (alle andre boliger man måtte eie). Formuesverdien for 
primærboliger vil utgjøre 25% av den beregnede kvadratmeterprisen multiplisert med boligens 
areal. For sekundærboliger vil formuesverdien utgjøre 100% av den beregnede kvadratmeterprisen 
multiplisert med boligens areal. Se www.skatteetaten.no for mer informasjon. 

Heftelser: 
Det gjøres oppmerksom på at grunnboken nå er endret, slik at det ikke lenger er mulig for Kjøpers 
bank å forutsette 1. prioritets pant på eiendommer hvor det er tinglyste servitutter eller andre 
heftelser som ikke skal slettes for Selgers regning.  

Tinglyste heftelser/servitutter som vil følge eiendommene:  

På en del av tomtene vil det bli tinglyst en erklæring vedr. bl.a tillatte høyder (som avviker fra 
reguleringsbestemmelsene) og private interne stikkveier. Erklæringen er utarbeidet og kan fås ved 
henvendelse til megler. Erklæringen vil også vedlegg til kjøpekontrakten og tinglyses på skjøtet for 
den enkelte tomt. 

Selger forbeholder seg retten til å tinglyse avtaler pålagt av offentlig myndighet på eiendommen. 
Rettighetene vil være vedlegg til kjøpekontrakt og kan fås ved henvendelse til megler.  

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det være tinglyst servitutter i form av 
erklæringer/ avtaler som ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen. 

Forbehold om realisering: 
Det tas videre forbehold om at byggelån innvilges og igangsettingstillatelse må foreligge i tråd med 
forutsetningene beskrevet i salgsoppgaven. Selger tar også forbehold om at styrende organer hos 
selger godkjenner og beslutter byggestart. 

Byggetid/Overtagelse: 
Ferdigstillelse/innflytting vil være ca. 6 mnd. fra datoen Selger melder som 
oppstartstidspunkt/byggestart. Oppstart forutsetter at alle forbehold om realisering er avklart 
innen fristen ovenfor. Ved eventuell senere avklaring endres ferdigstillelsestidspunkt 
innflyttingspunkt tilsvarende. 

Siste frist for overtagelse er 3. kvartal (2025) forutsatt at prosjektet besluttes gjennomført. 
Overtagelse kan skje inntil 4 måneder før denne fristen.  



Senest 4 måneder før overtagelse vil selger innkalle til overtagelsesforretning. Denne innkalling vil 
da gjelde som avtalt tidspunkt for overtagelse, jfr. Bustadoppføringslova § 15. Om overtagelsen 
forsinkes etter at Kjøper har mottatt varsel om overtagelsesforretning, kommer 
dagmulktbestemmelser i buofl. §18 til anvendelse. 

Annet: 
Alle opplysninger i denne salgsoppgave er gitt med forbehold om rett til endringer som er 
hensiktsmessige og nødvendige. Alle perspektiver, modeller, illustrasjoner og møblerte planskisser 
er kun ment å gi et inntrykk av en ferdig bebyggelse, og det fremkommer da elementer som ikke 
inngår i den kontraktsmessige leveranse.  

Boligen overleveres i bygge-rengjort stand. I nyoppførte bygninger må det forventes i noen grad 
svinn og krymping av materialer, for eksempel svinnriss i mur, mindre riss i maling ved skjøter, 
hjørner og sammenføyninger som følge av krymping av trevirke og betong o.l. Slike forhold er ikke 
å anse som mangler ved den leverte ytelse. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at Selgers plikt til å rette, eller yte prisavslag ikke omfatter: 
Reparasjoner som går inn under vanlig vedlikehold, sprekkdannelser som oppstår som følge av 
naturlig krymping når materialvalg og materialbehandling har vært forsvarlig fra Selgers side og 
skader som oppstår ved uforsvarlig eller feilaktig bruk av boligen med utstyr. 

Meglers vederlag utgjør kr. Kr 67.000,- inkl provisjon, oppgjør og tilrettelegging. Dette betales av 
selger. 

Salg av kontraktsposisjon, videresalg og navneendring: 
Dersom kjøper er forbruker og har kjøpt boligen for selv å bo der eller til noen i sin familie, og 
kjøper ønsker å selge sin kontraktsposisjon før overtakelse, kreves samtykke fra Selger. Selger kan 
nekte uten å måtte begrunne sin avgjørelse. Dersom slikt samtykke gis, vil det påløpe et gebyr fra 
Selger på kr. 20.000,- inkl. mva. for merarbeid i forbindelse med salget. Dette kan i så fall 
faktureres/innkreves av Sørmegleren. I tillegg kommer eventuelle utgifter ved bruk av megler, 
som f.eks. meglerprovisjon, markedsføring og gebyrer. Transport av kontrakt godkjennes ikke de 
siste 6 uker før overtagelse. 

For de som har kjøpt boligen som ledd i næringsvirksomhet, vil kjøpekontrakten ikke kunne 
transporteres. Et eventuelt videresalg av den prosjekterte boligen kan ikke gjøres uten Selgers 
samtykke. Selger kan nekte uten å måtte begrunne sin avgjørelse.  

Navneendring: 
Ved eventuell endring i eierskap/navneendring fra Kjøpers side etter bud/aksept, vil det påløpe et 
administrasjonsgebyr på kr. 10 000,- inkl. mva. som innbetales til meglers driftskonto etter påkrav 
fra megler. Eventuell endring krever Selgers forutgående samtykke.  

Avbestilling:  

Dersom forbrukeren avbestiller før igangsetting er vedtatt, fastsettes avbestillingsgebyret til 5 % 
av kontraktsummen inkludert evt. fellesgjeld. Dersom forbrukeren avbestiller etter at igangsetting 
er vedtatt, gjelder Bustadoppføringslovens regler, jfr. §§52 og 53. Kjøper vil være ansvarlig for 
selgers eventuelle økonomiske tap som følge av avbestillingen, herunder bestilte tilvalgs- og 
endringsarbeider og eventuelle nødvendige prisavslag.  

Forsikring: 
Frem til overtagelse vil bygg og eiendom være forsikret av Selger, jfr. buofl. § 13 siste ledd. Etter 
overtagelse må kjøper selv ordne forsikring av bygg og innbo. 

Garantier: 
Det stilles garanti på 3 % av kjøpesummen som gjelder frem til overtakelse, og garanti tilsvarende 
5 % av kjøpesummen for reklamasjonsperioden på fem år etter overtakelse, jfr. buofl. § 12. 
Garantien stilles snarest mulig etter at avtale er inngått. 

 



Dersom Selger ønsker å få utbetalt forskudd, eventuelle delinnbetalinger og resterende del av 
kjøpesum før hjemmelsovergang, stilles det garanti etter buofl. § 47 for utbetalingen. 

Kjøpekontrakter: 
Avtale om kjøp forutsettes inngått ved bruk av kjøpetilbudsskjema og påfølgende inngåelse av 
selgers standard kjøpekontrakt.  

Kjøpers undersøkelsesplikt: 
Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i salgsprospekt, reguleringsplaner, byggebeskrivelse og 
annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. Dersom utfyllende/supplerende opplysninger 
er ønskelig, bes Kjøper henvende seg til megler. Kjøper har ingen rett til å reklamere på grunnlag 
av forhold som Kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper på tross av oppfordring har 
unnlatt å sette seg inn i. Kjøper oppfordres til å ta kontakt med megler dersom noe er uklart, og 
det presiseres at det er viktig at slike avklaringer finner sted før bindende avtale om kjøp av bolig 
inngås. 

Tilvalg/endringer: 
Innen gitte frister vil tilvalg og endringer være mulig etter nærmere avtale med 
utbygger/entreprenør. Det er ikke anledning til å flytte på ventilasjonsanlegg, el-skap eller avløp og 
vanntilførsel. Adgang til tilvalg/endringer er begrenset til 15 % av kjøpesummen, og endringer og 
tilvalg vil medføre kostnader for kjøper/ påslag fra utbygger. Alle tilvalg avtales direkte mellom 
kjøper og utførende entreprenør i en separat avtale og faktureres direkte mellom partene. 

Alle meldinger skal være Selger i hende senest ved de tidsfrister som fastlegges av Selger i 
tilknytning til prosjektets fremdriftsplan. Administrasjonspåslag til utbygger/entreprenør må 
påregnes for endringer/tilvalg.  

Selgers rett til endringer: 
Selger har rett til å foreta endringer i prosjektet som ikke forringer prosjektets kvalitet eller 
standard, herunder arkitektoniske endringer, materialvalg, mindre endringer i konstruksjonen, 
rørgjennomføringer og/eller tomtetilpasninger. Slike endringer er ikke å anse som mangler ved 
ytelsen. Det samme gjelder de endringer som må gjøres som følge av kommunens 
byggesaksbehandling og krav i ramme- og igangsettingstillatelser samt andre offentlige tillatelser. 
Selger skal så langt det er praktisk mulig, informere Kjøper om slike endringer. 

Lovverk/avtalebetingelser: 
Boligen selges iht. bustadsoppføringslova av 13. juni 1997 nr. 43. 

Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse der Kjøper anses som profesjonell/investor. I 
slike tilfeller vil handelen i hovedsak reguleres av lov om avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 
nr. 93, og ikke av Bustadoppføringsloven.  

Der bindende avtale inngås etter ferdigstillelse selges boligen i alle tilfeller etter avhendingsloven. 
Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da 
begrenset jf. avhl. § 3-9, 2 pktm.  

Kredittvurdering: 
Selger eller bank forbeholder seg retten til å foreta kredittvurdering av kjøpere.  

Hvitvasking:  
I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til å gjennomføre 
kontrolltiltak ovenfor kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet, innhente opplysninger 
om kundeforholdets formål og tilsiktede art, samt kontrollere midlenes opprinnelse. Kundekontroll 
skal gjennomføres løpende gjennom hele oppdragsperioden. Dersom megler på noe tidspunkt ikke 
får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har megler rett til å avvikle kundeforholdet. Megler er 
underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved mistanke om brudd på hvitvaskingsloven. Melding 
sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i enkelte tilfeller ha plikt til å stanse 
gjennomføring av handelen. Partene i handelen har ansvar for tap den andre part påføres som 
følge av brudd på hvitvaskingsregelverket. Det kan ikke gjøres ansvar gjeldene overfor megler som 
følge av at meglerforetaket overholder sine plikter etter hvitvaskingsloven. 



Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller bankremisse. 

Budregler:  
Boligen selges til fastpris. Benytt vedlagte skjema «Kjøpetilbud til fastpris». Alle kjøpetilbud må 
inngis skriftlig sammen med legitimasjon. Regler om budfrister i Eiendomsmeglerloven kommer 
ikke til anvendelse da selger ikke er forbruker.  

Ansvarlig megler: 
Sørmegleren AS, avd. Nybygg – Org.nr. 944 121 331 
Audun Remesvik tlf 95238976. E-post: audun.remesvik@sormegleren.no 

Visning/presentasjon: 
Tomten kan fritt besiktiges og megler er tilgjengelig for visning/presentasjon. 

Dette salgsprospektet er ikke fullstendig uten: 

 Plantegninger 
 Snitt og fasadetegninger 
 Romskjema/byggeteknisk beskrivelse  
 Utomhusplan 
 Reguleringsplan/bestemmelser for Søndrekilveien og Lindestø samt Områderegulering for 

landebukta.  
 Grunnboksutskrift 
 Erklæring om veirett med veilagets vedtekter 
 Strøksservitutt 
 Erklæring om utnyttelse  
 Vedtekter til Landebukta og omegns vel 
 Erklæring om kommunale betingelser 
  

Produsert: 12.07.24 

 



Beskrivelse prosjektert enebolig med hybel tomt nr 5.

Utvendig bolig: Ringmurselementer 450 mm, 400 mm isopor gulv. Gulv, betong 1 etg. 10-12 cm 
tykkelse. Beiset kledning, taktekking sveisepapp.
Dekke under carport og plattinger, belegningstein/betong. 
Oppkjørsel grus, øvrig tomteareal jordkledd klar til såing.

Carport:  2 lyspunkter i tak, dobbel utekontakt, trekkerør til Elbil lader
Halvtak hybel: Lyspunkt ved inngangsdør og dobbel utekontakt.

Utvendig boder, uisolert og synlig reisverk. Skillevegg mellom boder rupanel en side.

Alle vegger og tak er sparklet og malt gips, listefritt vegg /tak. 
Alle gulv i gang, stue/kjøkken og soverom lys eik laminat/parkett.
Teknisk rom gulvbelegg. 
Membran og lysegrå 30X30 昀氀iser på gulv og våtsoner vegg. 
Trapp malt furu, åpne trinn.

Terrassedekke 2 etg. betongheller 30x30cm

1 etg: vannbåren varme i alle gulv, unntatt soverom og boder
2 etg: Vannbåren varme i gulv bad og stue/kjøkken 2 etg,

Varmeanlegg. Varmepumpe luft/vann.
Ventilasjonsanlegg iht. forskrift, plassert i teknisk rom 1 etg

Elektro. 
Spotlight gang 1 etg, bad 2 etg og stue/kjøkken 2 etg. 
Øvrige rom lyspunkt i taket iht. forskrift. 
Brytere og kontakter standard hvite.
Undermåler for strøm til hybel i hovedhuset.
Hybel eget sikringsskap

Brannvarslingsanlegg iht. forskrift

Kjøkken hovedhuset iht. tegning. Leverandør ikke valgt. Verdi kr 125000,-
Kjøkken hybel iht. tegning. Verdi kr 30000,-

Rørlegger:
Dusj rett på gulv, 90x90cm dusj hjørne i glass fra Vikingbad
Baderomsinnredning bad 2 etg, Vikingbad type Eli 90
Baderomsinnredning  bad hybel. Vikingbad type Eli 60
Toaletter, innebygde sisterner.
Bod/vaskerom, en utslagsvask.
1 stk utvendig vannkran. 

Følgende er ikke med: Hvitevarer, garderobeskap, ovn/ildsted/pipe og øvrig innredning som ikke 
er beskrevet over.
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Bebygd areal (BYA)

Etasje Navn Areal

Et. 1 Et. 1 Bolig 89,5 m²

Et. 1 Et. 1 Bod / carport 40,3 m²

129,7 m²

Bruksareal (BRA)

Etasje Navn Areal

Et. 1 Et. 1 Bod / carport 39,4 m²

Et. 1 Et. 1 Bolig 38,6 m²

Et. 1 Et. 1 Hybel 41,6 m²

Et. 2 Et. 2 Bolig 80,6 m²

Et. 2 Et. 2 Takterrase 38,7 m²

238,9 m²
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MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 4205 - LINDESNES
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

77
228

Utskriftsdato/klokkeslett: 05.06.2024  kl. 14:58

Produsert av: Linda Bekkevik

Attestert av: Lindesnes kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn:
Etableringsdato: 24.05.2024
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Det er ikke registrert bygg på matrikkelenheten.

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 77 / 228 943,8 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
LANDE EIENDOM INVEST AS 1 / 1983788238Hjemmelshaver Landeveien 88

4513 MANDAL

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 32)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 6431996 405184 943,8 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

08.05.2024 16.05.2024bekklindTinglyst 28.05.2024
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 4205 - 77/215 −943,8
Mottaker 4205 - 77/228 943,8
Berørt 4205 - 77/227 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning 24/00879

Landmålernummer Navn
000522 VIDAR MØNSÅS
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Oversiktskart for 77 / 228 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
77 / 228

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 943,8 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6431996 Øst: 405184

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6431972,98 405174,14 Jord
1,23

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

2 6431974,00 405173,46
12,31

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

3 6431985,01 405167,96 Jord
6,11

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

4 6431990,73 405165,80 Jord
4,06

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

5 6431994,07 405163,50
1,81

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

6 6431995,16 405162,06 Jordfast stein
45,21

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

7 6432014,74 405202,80 Jord
1,22

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

8 6432015,24 405203,92
8,64

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

9 6432007,15 405206,95
0,89

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

10 6432006,30 405207,21
0,78

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

11 6432005,54 405207,37
0,91

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

12 6432004,64 405207,45
1,09

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

13 6432003,55 405207,42
1,07

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

Grensepunkt / Grenselinje
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Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

14 6432002,50 405207,24
6,19

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

15 6431996,48 405205,82
4,48

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

16 6431992,17 405204,59
0,73

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

17 6431991,47 405204,39
0,88

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

18 6431990,66 405204,05
0,83

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

19 6431989,95 405203,61
0,74

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

20 6431989,37 405203,16
0,91

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

21 6431988,74 405202,49
1,08

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

22 6431988,13 405201,60
1,17

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

23 6431987,67 405200,52
7,98

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

24 6431989,93 405192,87
3,00

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

25 6431990,77 405189,99
6,06

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

26 6431984,95 405188,31
2,96

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

27 6431984,12 405191,15 Jord
20,33

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10
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VEDTEKTER FOR  
VEILAGET LANDEBUKTA 1 

(Oppdatert den 26.01.2024)  

1. VEIEN 

Veilaget Landebukta 1, heretter kalt Veilaget, omfatter veistrekningen fra avkjøringen fra veien som i 
kartet under er markert H140, inkludert stikkveier, slik den er markert med blått i kartet under.  

Veiområdet («Veiområdet») omfatter eksisterende kjørebane, skuldre, grøfter, fyllingsfot og 
skjæringstopp, samt eventuelle gatelys langs veien. 

 

2. FORMÅL  

Veilaget skal sørge for å opprettholde tilfredsstillende standard på veien ved vedlikehold, drift og 
eventuell utbedring, samt sørge for aktuell vinterdrift av veien. Veilaget avgjør hva som menes med 
tilfredsstillende standard. Driftsansvaret omfatter planlegging, bygging, utbedring, vedlikehold og 
daglig drift av veien. For øvrig er veilagets oppgaver slik som bestemt i vegloven § 55. 

Veien skal tjene medeiernes interesser som adkomst til eiendommene, samt allmennhetens adkomst 
til den felles lekeplassen, markert som «f_BLK4» (skravert grønn) i kartet over.  

Veilaget skal sikre det økonomiske grunnlaget for veilagets ansvar og plikter. 



 

 

Veilaget kan registreres som et tingsrettslig sameie i Brønnøysundregistrene når det er to eller flere 
medeiere i sameiet.  

3. RETTIGHETER TIL VEIEN  

Grunneier er eier av veien og har fri bruk av den. Det er tinglyst servitutter på grunneiers eiendom 
som gir medeiere i Veilaget, jf. punkt 4, en rettighet til bruk av veien. Veilaget er kjent med 
kommunens tinglyste rettighet til bruk av veien.   

Ved det alminnelige vintervedlikeholdet av veiene vil snø/is kunne bli brøytet til siden og kan 
forventes å danne et hinder i bl.a. avkjørselen til den enkelte medeier. Det er alltid medeiernes eget 
ansvar å rydde egne avkjørsler for brøytesnø og annet. 

Eierskapet til bruken av veien disponeres av medeierne i fellesskap etter andelene. Den faktiske 
og rettslige rådigheten over veien utøves av veilagets styre (styrelederen) på vegne av 
medeierne. 

4. MEDEIER & ANSVAR 

Veilaget er å anse som et tingsrettslig sameie. Medeierne har delt, ubegrenset ansvar i samsvar med 
andelene i dette punktet. 

Eier av eiendom som har andel, er medeier. Andelene i veilaget er oppført i følgende tabell:  

Medeier/Husstand  Eiere Andel 
Tomt 1/Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 2 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 3 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 4 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 5 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 6 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 7 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 8 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Tomt 9 /Fyll inn gnr./bnr. når det 
foreligger 

[Navn på eier(e)] 1/10 

Gnr. 77 bnr. 145 Hjalmar Bjørnstad 1/10 
 

Andel følger eiendommen og kan ikke skilles fra denne. Medeierskap er pliktig når eiendommen 
ligger innenfor dekningsområdet til veien og ikke har annen veiadkomst. 

Andelene er grunnlaget for medeiernes rettigheter og plikter i veilaget. 

Medeierne har plikt til å informere styrelederen om forhold som er av interesse for veilaget. Dette 
gjelder blant annet kontaktinformasjon, eierskifte, fradelinger og skade på veien. 



 

 

Medeierne må rette seg etter vedtektene, vedtak i årsmøter og beslutninger fra styrelederen. 

Fradelt ny eiendom har rett og plikt til å bli medeier. Årsmøtet fastsetter andel for den nye 
medeieren, og eventuelt også engangsvederlag for å bli medeier. 

Ved endring av utnytting av eiendom(-mer) som medfører varig og betydelig endret bruk av veien, 
kan årsmøtet endre andel(-er) i samsvar med endret bruk. 

Dersom det reguleres inn nye eiendommer eller fradeles eiendommer fra eksisterende eiendommer 
inntegnet på ovennevnte kart, kan den nye eiendommen pålegges innpåkjøp for inntil kr 10 000, 
justert for KPI fra januar 2024. 

Grunneier av veien skal ha fri ubegrenset bruk av veien og skal ikke betale vederlag for bruken. 
Grunneier er selv ansvarlig for skader grunneier påfører veien. 

5.  ÅRSMØTE 

Årsmøtet er Veilagets øverste myndighet, og består av medeierne.  

Årsmøte skal holdes når styrelederen mener det er behov, eller minst to medeiere krever det. 
Årsmøte skal holdes minst hvert tredje år, innen juni. Innkalling til møte foretas av styret, ved 
skriftlig utsendelse til medeierne, med minst to ukers varsel. Dersom styrelederen ikke innkaller til 
årsmøte, kan de som krever årsmøte sørge for varsel og innkalling. 

Medeierne av veilaget har møterett, talerett og stemmerett på årsmøtet. Hver medeier, jf. punkt 4, 
har én stemme. Medeier kan la seg representere med skriftlig fullmakt. Andre enn medeiere kan 
også møte med fullmakt. Ingen kan møte med fullmakt for mer enn én eiendom. Medeier kan 
møte sammen med fullmektig. 

Årsmøtet velger et styre som skal stå for den daglige driften av veien. Årsmøtet oppstiller videre 
retningslinjene for driften av veien.  

Enhver medeier kan fremlegge saker til behandling på årsmøtet. Sakene skal legges frem gjennom 
styret. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være innkommet til styret innen den tid styret 
har fastsatt og gjort kjent. Årsmøtet kan ikke gjøre bindende vedtak som gjelder medeierne i andre 
saker enn det som følger av sakslisten i innkallingen. 

Ved avstemning og valg er stemmeretten i samsvar med andelene i punkt 4. Det enkelte vedtak 
på årsmøtet må ha flertall blant de fremmøtte, med unntak av saker som faller inn under punkt 9. 
Stemmelikhet blir avgjort ved loddtrekning. Vedtektsendring krever minst 2/3 flertall av de 
avgitte stemmene. Punkt 2 (formål), punkt 3 hva gjelder medeiers ansvar og stemmekravet om 
2/3 flertall for vedtektsendring kan ikke endres. Endring av navn ved eierskifte av eiendom i 
punkt 4, er ikke vedtektsendring. 

Årsmøtet skal som et minimum:  

- Velge møteleder  
- Velge protokollfører, samt en som skal underskrive møteprotokollen med møtelederen og 

protokollfører  
- Godkjenne innkallingen, fullmakter og saksliste, samt registrere møtedeltagere  
- Behandle melding om hva som er gjort og regnskap siden forrige årsmøte 
- Behandle styrets forslag til tiltaksplan med budsjett 
- Fastsette veiavgifter og andre innbetalinger  



 

 

- Velge medlemmer til styret, herunder styreleder  
- Behandle saker som er oppført i sakslisten  

Ekstraordinært årsmøte holdes når styret krever det, eller når 1/3 av medeierne forlanger det.  

Det skal være skriftlig avstemming dersom mer enn halvparten krever det. 

6. STYRET 

Styret består av to personer, hvorav en av dem er styreleder. Styret er vedtaksfør når begge 
medlemmer er til stede. Styrets medlemmer velges av årsmøtet for fire år av gangen. Gjenvalg kan 
skje.  

Styret skal lede driften av Veilaget i samsvar med vedtektene og vedtak i årsmøter. Styret skal blant 
annet: 

- legge frem årsmelding og revidert regnskap for siste året, samt legge frem arbeidsplan og 
budsjettforslag for kommende år, for årsmøtet 

- føre tilsyn med Veiområdet, samt lede driften av veiene herunder sørge for forsvarlig 
vedlikehold, gjøre avtaler om vedlikehold, sette i verk nødvendig arbeid for å utbedre skader 
eller hindre at skader utvikler seg 

- kreve inn veiavgifter og andre vedtatte innbetalinger  
- innkalle til årsmøte 
- føre regnskap 
- treffe beslutninger om bruken av veien, og treffe nødvendige tiltak for å hindre skade  
- treffe tiltak for ønsket trafikkoppførsel og ferdselsoppførsel, i rimelig grad sørge for varsler, 

merking og skilting 
- arbeide ut ifra en målsetting om at veien skal fylle sin funksjon som adkomst for medeierne 
- holde register over medeierne, og beslutter opptak av nye medeiere som søker 
- gi nødvendig informasjon til, samt besvare henvendelser fra, medeiere  
- forholde seg til kommunen og annen offentlig myndighet i saker som gjelder Veiområdet  

Styrets beslutninger kan klages inn for årsmøtet innen tre uker etter at medeieren fikk meddelelsen.  

Styret velger selv hvor mange styremøter som skal avholdes per år. 

7. SIGNATURRETT 

Styreleder og ett styremedlem har signaturrett i fellesskap. 

8. MINDRETALLSVERN 

Vedtak i årsmøte og beslutninger av styret må ikke stride mot vedtektene, medføre en fordel for 
flertallet til urimelig skade for mindretallet, eller medføre urimelig kostnad for noe medeiere. 

9. VEIAVGIFTER 

Veidriften finansieres gjennom betaling fra medeierne. Medeierne er pliktige til å betale vedtatte 
avgifter. 

Det fastsettes lik årlig veiavgift blant medeierne, slik at alle betaler samme avgift uavhengig av 
avstand som trafikkeres og uavhengig av intensitet i kjøring. Veiavgiften fastsettes av årsmøtet. 
Utgifter som ikke kan dekkes av løpende kontingent/veiavgift kan kreves av medeierne med lik part 
på hver medeier.  



 

 

Årlige vedlikeholdsavgifter og annen innbetaling av avgifter anses som Veilagets eiendom og 
tilbakebetales ikke den enkelte medeier ved eventuell fraflytting. Opphør av eierskap gir ikke krav på 
verdier fra veilaget. 

Laget har ikke lov til å ta opp lån. 

10.  BRUK AV OG ANSVAR FOR VEIEN 

Enhver bruker er forpliktet til å følge de vilkår som er gitt for bruken av veien, og vise tilbørlig hensyn 
til øvrige brukere og trafikanter, samt følge instruks og pålegg som til enhver tid måtte bli gitt av 
styrets leder eller de som er tilsatt for å drive veien.  

Alle som bruker veien og som ikke holder seg til vedtektene eller retter seg etter pålegg fra styret, er 
selv ansvarlig for skader de slik påfører veien. Dersom skader ikke blir utbedret tilfredsstillende, kan 
styret få utført utbedringen for medeierens regning.  

11. DUGNAD 

Styret kan beslutte dugnad når styret finner behov for det. Den som ikke møter på dugnaden kan bli 
avkrevet en avgift, fastsatt på årsmøtet. Innkalling til dugnad kunngjøres med 2 ukers varsel, og ledes 
av styret. 

12. VEDTEKTER OG VEDTEKTSENDRINGER 

Endring av vedtektene krever to tredjedels flertall i Årsmøtet. 

Endringer som gjelder vedlikeholdsansvaret, herunder hvor stor del av kostnadene hver husstand er 
ansvarlig for, krever enstemmighet blant medeierne. Se for øvrig begrensningene i punkt 5. 

13. ØVRIG LOVVERK 

Veglovens regler kommer til anvendelse dersom annet ikke følger av disse vedtektene. 

14. TVISTER 

Avgjørelser som styret treffer overfor den enkelte medeier kan klages inn for årsmøtet innen tre uker 
etter at medeieren fikk meddelelsen. Medeieren skal underrettes om retten til å klage over 
avgjørelsen og om fristen. Styret avgjør om klage til årsmøtet skal ha oppsettende virkning eller ikke.  

Tvist som gjelder årsmøtets fastsettelse av årlig veiavgift, kan bringes inn for jordskifteretten.   

Øvrige tvister avgjøres av retten, med Agder tingrett/jordskifterett som verneting.  

 

 





Vedlegg til punkt 6 i skjøte 

 

ERKLÆRING OM UTNYTTELSE  

Undertegnede …………………… pnr ……………….. og ………………. pnr: ………………….., er hjemmelshaver til 
og eier av gnr. 77 bnr. ……….. i Lindesnes kommune («Eiendommen»). På vegne av undertegnede, og 
senere rettsetterfølgere, avgis følgende erklæring som skal tinglyses og hvile som heftelse på 
Eiendommen overfor følgende rettighetshaver 

- Lande Boligfelt AS. Org.nr. 996144593 

Den som til enhver tid er hjemmelshaver til og/eller eier av Eiendommen kan ikke uten samtykke fra 
rettighetshaverne bygge topp gulv 1 etg (TG) høyere enn kotehøyde (KT) …….. meter.  Kotehøyde og 
tomt er skrevet inn og markert på vedlagte situasjonskart. 

Et eventuelt samtykke fra rettighetshaverne gir ikke garanti for offentligrettslig tillatelse.  

Lande Boligfelt AS kan skriftlig utpeke ytterligere rettighetshavere. Rettighetshaverne kan kreve 
erklæringen tinglyst på nytt, og partene plikter å bidra til gjennomføringen av tinglysingen.  

 

Mandal, den….. 

 

___________________________ 
 

hjemmelshaver til og eier av gnr. 77 bnr. ……… 

 

Lande Boligfelt AS bekrefter med dette å være kjent med rettighetene denne erklæringen gir:  

 

 
 

___________________________ 
Thor Bjørnstad 
Styremedlem 

Lande Boligfelt AS  
 

 
 

___________________________ 
Magne Bjørnstad 

Styreleder 
Lande Boligfelt AS  
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tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 
annonse vises det 
en “Gi bud”-knapp 
for elektronisk 
budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 
samme måte som i din 
nettbank. Du kan også 
bruke BankID App (iOS/
Android) eller BankID  
på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 
med korrekt utfylling 
av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 
budmeldingen elektronisk.
Budmeldingen overføres 
til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 
motta en SMS-kvittering.
Gi budforhøyelser med 
BankID eller ved å svare 
på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 
OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  
for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 
åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  
i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-
hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 
respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 
BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 
BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 
fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 
ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 
til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 
en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt
med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som
du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 
også automatisk inn i meglersystemet.
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